Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

A vereadora ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, adote as seguintes medidas para a melhoria da UBS Akió Nakachima, no

Jardim São Sebastião:

1. Contratação de psicólogo e fonoaudiólogo;

2. Instalação de ar condicionado na sala de atendimento do programa

Mais Médicos;

3. Reforma e manutenção do banheiro;

4. Manutenção do bebedouro.

5. Instalação de alambrado no entorno da unidade, reforçando a

segurança do local.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 15 de setembro de 2025.

MEIRE MAZZINI

- Vereadora -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 188/2025

Recebida em 15/09/2025

Enviada em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
15/09/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..